Hình sự Quốc tế (International Cri-
minal Court) và các Tòa án Quốc tế
(International Court of Justice) khác
trên toàn thế giới.
Chúng tôi thiết tha kêu gọi nạn
nhân và thân nhân, những gia đình
đã bị đảng Cộng sản Việt Nam tàn
sát tại Huế, Mậu Thân 1968, các
cựu tù “Cải tạo”, tù nhân lương tâm,
nạn nhân và thân nhân trong vụ đấu
tố Cải cách Ruộng đất tại miền Bắc
(1953-1957) cùng hợp sức với
chúng tôi đưa đảng Cộng sản VN và
đồng bọn ra Tòa án Quốc tế về các
tội: Diệt chủng, Tội ác Chiến tranh,
Chống lại Nhân loại, Vi phạm Nhân
quyền, Đàn áp

Chuyện không phải là chuyện
riêng tư của vị cựu Thiếu tá, cựu
Trưởng ty Cảnh sát Quốc gia Thừa
Thiên Huế. Chuyện là chuyện đấu
tranh tố cộng nhưng trước hết vẫn là
chuyện đất nước, con người; trước
hết vẫn là những cố gắng, những
tâm huyết, những tự nguyện tích
cực, những dấn thân đáng quí.
Mùa Xuân Canh Dần 2010

TO, NH�..... NH�, TO
VIỆT NAM là một nước hơi nhỏ.
Trong cái nước hơi nhỏ, có một thủ đô thật to.
Trong thủ đô thật to, có những con đường rất nhỏ.
Trong những con đường rất nhỏ, lại có những căn nhà thật to.
Trong những căn nhà thật to, lại có những cô vợ bé rất nhỏ.

Lúc này, Cộng
sản Việt Nam theo Tàu, lấy chiến
lược «Nông thôn bao vây thành thị»
của Mao làm kim chỉ nam, cho tới khi
Khrouschev bị hạ bệ bởi Brejnev vào
năm 1964. Cộng sản Việt Nam lại mù
quáng bỏ Tàu theo Nga vì ông này
hoàn toàn ủng hộ Cộng sản Việt Nam
đánh vào miền Nam. Vụ tấn công tết
Mậu Thân 1968 mở đầu cho việc
Cộng sản Việt Nam mù quáng tự
nguyện làm con chốt cho chính sách
đế quốc bành trướng của Liên Sô,
dưới thời Brejnev.
- Cơ hội năm 1975
Sở dĩ Brejnev được Trung ương
Đảng Cộng sản Liên Sô đưa lên, vì
lúc đó trong đảng có hai khuynh
hướng : 1) Khuynh hướng sửa sai
của